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Nr 5

Utlåtande i anledning av väckta motioner om åtgärder för sam
verkan på arbetsmarknaden i syfte att säkra en lugn 
utveckling i samhällsekonomien.

1 två inom riksdagen väckta, till bankoutskottet hänvisade likalydande 
motioner, nr 437 i första kammaren av herrar Sundin och Jonasson och nr 
542 i andra kammaren av herr Pettersson i Dahl m. fl. har hemställts, att 
riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj :t måtte anhålla om åtgärder i syfte att 
skapa sådan samverkan på arbetsmarknaden att underlag kan säkras för 
en lugn utveckling i vår samhällsekonomi i enlighet med motionernas syfte.

Beträffande motiveringen för yrkandet torde få hänvisas till motionen 
II: 542.

Utskottet. Motionärerna framhåller, att det ur såväl samhällsekonomisk 
som statsfinansiell synpunkt framstår som nödvändigt, att strävandena i 
nuläget främst inriktas på åtgärder i syfte att skapa erforderlig stabilitet 
i priser och löner. Några delade meningar om denna målsättning torde icke 
råda, och utskottet kan för sin del ansluta sig till vad motionärerna i denna 
del anfört.

Motionärerna förordar vidare att riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj:t 
skulle anhålla om åtgärder i syfte att skapa sådan samverkan på arbets
marknaden att underlag kan säkras för en lugn utveckling i vår samhälls
ekonomi i enlighet med motionernas syfte. Motionärerna har icke angivit 
vilka åtgärder som skulle kunna ifrågakomma, och utskottet kan redan av 
detta skäl icke finna anledning att på grundval av motionerna förorda en 
framställning till Kungl. Maj :t rörande denna fråga, vilken det dessutom av 
hävd i första hand tillkommer arbetsmarknadens parter att handlägga.

Åberopande det anförda hemställer utskottet,
att motionerna I: 437 och II: 542 icke må till någon riks

dagens åtgärd föranleda.
Stockholm den 16 februari 1960

På bankoutskottets vägnar:

K. G. EWERLÖF
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Närvarande:
från första kammaren: herrar Ewerlöf, Fahlander, Schmidt, Strand- 

ler, Nilsson, Yngve*, Ståhle*, Palm och Mattsson, Torsten;
från andra kammaren: herrar Andersson i Ronneby, Sköldin*, Larsson 

i Julita, Regnéll, Löfgren, Eliasson i Sundborn, Agerberg och Adainsson.
* Ej närvarande vid utlåtandets justering.

Reservation
av herrar Mattsson, Torsten och Eliasson i Sundborn.
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